Q<Jt

tế UBND TỈNH HOÀ BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM«W SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập — Tự do ~ Hạnh phúc0 (% hiẫ'Jổẽổ …. w. ., ,… up…. in \ a › v ~
bn. ÍSCxD&Đ'I —C ["] | Hoa Banh, ngayạU lhm-zng nam 2016… QỦ V/v tạhạm gia liên hoan dân vũ Việt Nam

, và Quôc tê kỷ niệm 67 năm Ngày truyền
thông học sinh, sinh viên năm 2017.

_
Kính gửi:

r. ôNG VĂN ĐEN — Trường Cao đăng Sư phạm Hòa Bình; Trường Cao đẳng«~ ~: --Jloàỉ— Kinh tế … th ²`t I `
~ơi….iz.…xaqtt Ky … ² °dBmh›

… Các trường Trung học phổ thông;
… Trung tâm GDTX tỉnh, các Trung tâm GDNN—GDTX.

Căn cứ Chương trình phối hợp số 163l/C'l"r…SGD&ĐT—TĐTN ngày8/9/2016 giữa Sở Giáo dục và Đào tạo và tỉnh Đoàn Hòa Bình về phối hợp hoạtđộng giữa Sở GD&ĐT và Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh I-iòa Bình năm học 2016-—
2017; học kỳ 1… năm học 2017…2018; Kế hoạch số 273/K.H/TĐ’IÌ`N…TI`NTH ngày9/12/2016 của tỉnh Đoàn Hòa Bình về việc tổ chức liên hoan dân vũ. Việt Nam vàQuốc tế kỹ niệm 67 năm Ngày truyền thống Học sinh, sinh viên và i—iộ’i sinh viênViệt Nam.

_Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình;trường Cao đẳng, Kinh tế …— Kỹ thuật Hòa Bình; các trường Trung học phổ thông;Trung tâm GDTX tỉnh; các Trung tâm GDNN—GẢDTX tham gia liên hoan dân vũViệt Nam và Quốc tế kỹ niệm 67 năm Ngày truyền thống Học sinh, sinh viên và
i—iội sinh viên Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Triển khai Kế hoạch, thành lập đội tham gia liên hoan dân vũ Việt Namvà Quốc tế kỹ niệm 67 năm Ngày truyền thống I…lọc sinh, sinh viên và Hội sinhviên Việt Nam năm 2017(Ì11€30 kế hoạch của tỉnh Đoàn Hòa Bình đã gửi các đơnvỉ, trường học).
2. Các đơn vị, trường học tạo điều kiện về thời gian, kinh phi cho Đoànthanh niên triển khai tập luyện và tham gia thì liên hoan dân vũ Việt Nam và Quốctế kỹ niệm 67 năm Ngày truyền thống Học sinh,, sinh viên và Hội sinh viên ViệtNam năm 2017 đạt kết quả tốt.
Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình,trường Cao đẳng Kinh tế … Kỹ thuật láiòa Binh, các trường '“I`rung học phổ thông;Trung tâm GDTX tỉnh, các Trung tâm GDNN—GDTX triển khai thực hiện nội dungtrên ./.ỹạ

Nơi nhận: KT.GIAM ĐOC
… Như trên;
— GD, các PCìỆD Sở;
… Website ngành;
… Lưu: VT, C"I"I"'I`(VQOS).